
 

Každé dítě se může stát hvězdou manéže! 
 

 

 

 
 

Cirkus Happy Kids přijíždí do ZŠ Za Alejí s vlastním cirkusovým šapitó a po dobu 
jednoho týdne bude vyučovat děti v devíti cirkusových disciplínách. V nabídce 

jsou žongléři, tanečnice s šátky, fakíři, akrobati, kouzelníci, klauni, chodci 
na laně a další. Každý si tak může nalézt, co ho zajímá a baví nejvíce. 

 

Děti budou mít možnost na závěr týdne zazářit jako skutečné hvězdy manéže 
ve světlech ramp opravdového cirkusového šapitó. 

 
CIRKUS VE ŠKOLE A ŠKOLA V CIRKUSE 

 

Ve čtvrtek 9. června 2022 v 10:00 veřejná generální zkouška 
  V pátek 10. června 2022 v 10:00 veřejná generální zkouška 

 

Vstupné na veřejnou generálku je 50 Kč. 
 

 

Ve čtvrtek 9. června v 17 hodin premiéra skupiny A  
V pátek 10. června v 17 hodin premiéra skupiny B 
V sobotu 11. června v 10 hodin vystoupení skupiny B 
V sobotu 11. června ve 14 hodin vystoupení skupiny A 
 

Vstupné pro dospělé činí 250 Kč, pro děti 100 Kč. 
 

 
 

Představení se koná v cirkusovém šapitó u školy. 
 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost!!! 
 

Více informací o projektu můžete nalézt na stránkách: 
www.circushappykids.com, www.zszaaleji.cz 

  

http://www.circushappykids.com/

